REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 08G0 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.goy al, U-mail: jnfoighidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private té tij, (€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sit INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konftliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikoné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e

SRR e Lo G Dokumenta
Nr. Fersiknn! | patise die aurion | laijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

f: b i St SHTESA il 4 & S i R R 5 . (Nr' Fletéve) .
| 6 ( gjashte) metra katrore ne apartamentin 100% 2(dy)
me numer pasurie ~apartamenti | 300.000(treqendmije) leke

i ndertuar ne vitin 2001, (siperfaga 100
metra dhe vilera 4.000.000 te deklaruar ne
deklarimin e pasurise se vitit 2003, pallati
eshte ndertuar ne vitin 2001 me akt
marveshje dhe nuk ka gene rregjistruar ne
zyren e rregjistrimit  te  pasurive te
paluajshme deri ne vitin 2012 )

3415 ( tremije e katerqind ¢ | 100% 1(nje)
Shtese ne licgarine bankare ne Banken pesembedhjete) dollare

Boise IDAHO. USA.

Gjendje page e  paterhequr te | 105104( njeqind ¢ pese mije | 100% 1(nje)
bashkeshortes Fatime Nina me 31.12.2012 | e njeqind e kater) leke
ne Dege e Bankes

Elbasan.
100% 3(tre)
Shtese depozite (interesa ) ne banken | 265 (dyqind e gjashtedhjete
,Dega Elbasan Binas Nina e pese) Euro
Shtese  depozite(interesa) ne  banken | 192 (njeqind e nentedhjete e | 100% 2(dy)
Dega Elbasan Binas Nina dy ) Furo

Shtese  depozite(interesa) ne Banken | 70 ( shtatedhjete ) Euro 100% 4(kater)
| tregtare Nina  dhe

"~ Nina

Shtese  depozite (interesa) ne banken | 8644(tetemije e gjashteqind | 100% 4{kater)

Nina dhe | e dvzet e kater) leke
Nina

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjisirat publike:
) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e hikuiditeteve, gjendje né casn, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

 Empri, Mbiemri, Nénshkrimi :
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
F PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat per vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
ememmm e mstltucmmt argamzates apo aktlwtetlt nga ku jane Mgurual te ardhurat, adresa , MF i reg;;strli

| Shama e té ardhurave té | Dokumenta
Pérshkrimi i ¢ ardhurave . krijuara, né leké apo né valuté | justifikues
,,,,,,, : ' _ (me shifra dhe me fjalé) (Nr. Fletéve)
Te ardhura nga paga ne Prokurorine ¢ Rrethit giygesor | 1137408( Njemilion e njegine | 1(nje)
Elbasan(paga neto) e tridhjete e shiate mije e

katerqind e tete)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes Fatime Nina , ne | 435.791(katerqind ¢ tridhjete ¢ | 1(nje)
Qendren Spitalore Elbasan (paga neto) pese mije e shtateqind e
nentedhjete e nje}

Kthim taksash si rezident ne USA( US TREASURY 312 TAX | 1800 ( njemije e tetegind | (nje)
REF S , Xhiruar ne banken dollare)

, Boise.IDAHO.USA.

L 3]

Shtese depozite (interesa ) ne banken JDega | 265 (dyqind e gjashtedhjéte e

Elbasan Binas Nina pese) Euro
Shtese depozite(interesa) ne banken ,Dega | 192 (njeqind e nentedhjete e
Elbasan Binas Nina dy ) Euro
Shtese depozite(interesa) ne Banken tregtare | 70 ( shtatedhjete ) Euro
Fabiola dhe Nina
Shtese depozite (interesa) ne banken _

Nina dhe Nina 86d4(tetemije ¢ gjashteqind ¢

dyzet e kater) leke

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje (& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
y NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanmi i
meparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.
o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hﬂiiesnht géllimin e detyrimit financiar, shumen totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlhmlt dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. :

f : Shuma e shiyer nga : Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer - | Dokumenta

: vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjaié)

. N
Fmrl, Mbiemri, Nenshkrzml .

- -
Nése kv formal 8shié i@ pamjaftueshém, vazhdoni ¢ | /ﬂ /’»7//#9 /f/ Y74 3 (ﬂl( /&4?{{ Zé

plotésoni né folokopje (& 1], .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaka, Tel: 0800 9999, Fax (42 228-516, Website: wyww bidaa.gov.al, F-mail info@ghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe € disa népunésve pubhké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Koentrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektort i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t& verifikojné ng té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

— A "‘ /;, A
Shtetasi/sja 7/ ,féf.ow(? Zyml /‘/ ikl , bashkéshort/e /772175 /’f/ﬁféﬂ? K]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit {]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim E

 Emri, Mbiemri, Népshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ﬁdrysfhimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e krye‘rj“es sé veprin’iif‘, vierén né leké apo né valuté qé pasquohet n’é doknmentacionin qé d’ispononi, g:mimin e

pasurieh te regjlstruar ose jo né reg}lstrat pubhke, per permdhen nga deklar:mx i meparshem derl né 31 dh;etor
 té viti t€ deklarimit. .

1 : ' - e Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé¢ | /] Jjustifikues
- ' ! | (Nr. Fletéve)
—
\ N 4‘
\,
\\\\ \\\.
™ %

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré & vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ fetrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né folokopje é tij.

‘Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

f } ,/7/}’76 /\/( A ?ﬂ——"""—; ;‘

“Periodii Viecor” e




/

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Vi

/ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarije
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit té

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjésémarrja né borde, koniisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit. '

Shuma e t€ ardhurave te -
krijuara, né leké apo né | Dol e
Pérshkrimi i té ardhurave e 7| justifikues
: valuté (me shifra dhe me el
7 - | (Nr. Fletéve)
fijalé)
N .
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. - :

Shuma e shlyer nga Gjendja-e detyrimit -
. deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né¢ 31 dhjetor & | justifikues
| vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé) :

\\:‘\ ;\

\-.

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
'] f = 5
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